programmation

Reste à
programmer

DI 204-20422-443-DIL 522 837  € 418 515 € 10 500 € 93 822  €

La Commission Permanente, après en avoir délibéré, a décidé, d’octroyer à M.Q. « propriétaire
occupant» une subvention de sortie d’insalubrité d’un montant de 10 500 € (dix mille cinq cent euros) dans
le cadre de travaux pour le logement situé sur la Commune de Flayat ;

Une annexe confidentielle reprenant le nom du bénéficiaire est jointe à la présente délibération.

Dit que la dépense correspondante sera imputée au chapitre DI 204-20422-443-DIL.